皖价协〔2020〕2 号

各市造价协会，各有关单位：

为加强我省工程造价行业人才建设，根据《安徽省建设工程

造价行业专家委员会管理办法》的规定，经申请和审核，现将符

合条件的陈高峰等 17 名新增专家予以入库，具体名单如下（按

姓氏笔划排序）：

王万明  王玉明  王兆坤  王利民  王  磊  牛  豫  朱永惠

刘志军  许  永  许德泉  张文革  张群英  陈高峰  陈  磊

郑广道  姜  葵  洪蔚华

2020 年 3月 25日

抄送：省造价管理总站，各市造价（定额）站。

安徽省建设工程造价管理协会                2020年 3月 25日印发